
Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

200 Misti Assoluti Maschi Agonisti
SM5 - SM14 Lignano Sabbiadoro, Sabato 14/03/2026 - 10:41

Cron: A - Base v.: 50

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo WPS

Classe SM5 WR Guo Jincheng 2001 CHN 2023-08-03 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships02:46.55
EUR Ponce Bertran Antoni 1987 ESP 2020-12-06 Castellon ESP TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON 2020 02:48.02
ITA BOCCIARDO FRANCESCO 1994 ITA 2019-03-02 BOLOGNA 03:05.59
ITA S BOCCIARDO FRANCESCO 1994 ITA 2019-03-02 BOLOGNA 03:05.59

1° OLIINYK ARTEM 2007 UKR EUR Ukraine 03:02.14 910

2° KUTLU KORAL BERKIN 2005 TUR EUR Turkey 03:19.12 680

3° SIMSEK BARAN DORUK 2009 TUR EUR Turkey 03:26.15 573

4° PODGORSKI HUBERT 2006 POL EUR Poland 03:30.52 507

5° MASSUSSI ANDREA 1994 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 03:45.82 292

Classe SM6 WR Yang Hong 2000 CHN 2025-09-23 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 02:36.73
EUR Kindred Sascha 1977 GBR 2016-09-12 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 02:38.47
ITA BOCCIARDO FRANCESCO 1994 ITA 2015-05-23 LIGNANO SABBIADORO 03:07.01
ITA S BOCCIARDO FRANCESCO 1994 ITA 2015-05-23 LIGNANO SABBIADORO 03:07.01
ITA J FANTIN ANTONIO 2001 ITA 2018-03-03 BRESCIA 03:09.17
ITA R BOTTA ENRICO 2011 ITA 2026-02-15 Bologna 2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani 03:13.29

1° FANTIN ANTONIO 2001 S ITA EUR G.S Fiamme Oro/Asd Circolo Canottieri Aniene 02:59.68 ITA 710 891.36

2° TEANI RICCARDO 2009 J ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 03:09.62 544 844.64

3° BOTTA ENRICO 2011 R ITA EUR S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 03:12.21ITA-R 501 833.26

4° CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 R ITA EUR Briantea84 A.S.D. 03:29.29 246 765.25

5° GERI RICCARDO 1993 S ITA EUR Pavia Nuoto  A.S.D. 04:12.89 7 633.32

Classe SM7 WR Trusov Andrii 2000 UKR 2023-07-31 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships02:28.19
EUR Trusov Andrii 2000 UKR 2023-07-31 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships02:28.19
ASR Wang Jingang 1991 CHN 2016-09-13 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 02:38.30
ITA BICELLI FEDERICO 1999 ITA 2025-03-16 Lignano Sabbiadoro Para Swimming World Series 2025 02:44.81
ITA S BICELLI FEDERICO 1999 ITA 2025-03-16 Lignano Sabbiadoro Para Swimming World Series 2025 02:44.81
ITA J MAGRASSI RICCARDO 2008 ITA 2026-02-15 Bologna 2° Trofeo Int.le 2 Torri Città di Bologna - Memorial Carmen Fergnani 02:49.36

1° MAGRASSI RICCARDO 2008 J ITA EUR Briantea84 A.S.D. 02:42.88 ITA 830 944.87

2° BICELLI FEDERICO 1999 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:48.78 735

3° RASULOV MUHAMMADFOZIL 2010 UZB ASR Uzbekistan 03:10.36 363

4° NEKOV ALIJON 2007 UZB ASR Uzbekistan 03:18.37 246

5° GARLASCHI FABIO 2007 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 03:22.61 194

6° TOLASI ANTONIO 1962 S ITA EUR Pavia Nuoto  A.S.D. 03:36.08 77 712.24

7° BOSCAINI RICCARDO 2009 J ITA EUR Asd Verona Swimming Team 03:50.77 20 666.90

- ALIAKHNOVICH ANATOLI 2007 BLR EUR Belarus SQU 0

Classe SM8 WR Hynd Oliver 1994 GBR 2016-09-17 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 02:20.01
EUR Hynd Oliver 1994 GBR 2016-09-17 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 02:20.01
ASR Xu Haijiao 1994 CHN 2018-10-06 Jakarta INA Jakarta 2018 Asian Para Games 02:20.19
AMR Griswold Robert 1996 USA 2019-09-14 London GBR London 2019 World Para Swimming Championships 02:22.72
ITA MORANDI TOMMASO 2007 ITA 2025-07-05 Napoli XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 02:35.85
ITA J MORANDI TOMMASO 2007 ITA 2025-07-05 Napoli XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 02:35.85

1° JAFFE NOAH 2003 USA AMR United States of America 02:29.41 880

2° BOYNAZAROV AZIZBEK 2006 UZB ASR Uzbekistan 02:34.27 802

3° MORANDI TOMMASO 2007 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 02:37.07 753 912.01

4° ONEA ANDREAS 1992 AUT EUR Austria 02:44.15 623

5° GIAMMICHELE CHARLIE 2005 CAN AMR Canada 02:55.98 403

6° CARFORA ALESSANDRO 2004 ITA EUR Bellinzago Nuoto S.S.D 03:02.52 294
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 2

RISULTATI PER CLASSE

Classe SM9 WR Hodge Timothy 2001 AUS 2024-06-12 Brisbane AUS 2024 Australian Swimming Trials 02:12.03
EUR Kalina Andrei 1987 RPC 2021-09-01 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 02:14.90
ASR Guo Zhi 1989 CHN 2010-08-16 Eindhoven NED IPC Swimming World Championships Eindhoven 2010 02:19.35
AFR Moss Matthew 2004 RSA 2023-11-10 Cairo EGY Citi Para Swimming World Series Egypt 02:34.69
ITA MORLACCHI FEDERICO 1993 ITA 2016-09-11 RIO DE JANEIRO 02:16.72
ITA S MORLACCHI FEDERICO 1993 ITA 2016-09-11 RIO DE JANEIRO 02:16.72
ITA R TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 ITA 2026-01-24 Ravenna 2° Meeting Aquatica Ravenna 02:29.07

1° TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 R ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 02:30.58 749

2° CIULLI SIMONE 1986 S ITA EUR Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene 02:31.28 736 896.75

3° MIRMANOV DIAS 2010 UZB ASR Uzbekistan 02:32.28 718

4° MORLACCHI FEDERICO 1993 S ITA EUR Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps 02:32.36 716 890.39

5° TSIKHANIONAK DZMITRY 2009 BLR EUR Belarus 02:32.79 708

6° STASA MATEJ 2009 CZE EUR Czechia 02:42.21 523

7° PACE ETTORE EDOARDO 2006 C ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 03:00.51 209

8° MAJCENOVIC TRISTAN 2008 SLO EUR Slovenia 03:08.91 115

9° OMERBASIC ALISAN 2010 BIH EUR Bosnia and Herzegovina 03:12.65 85

10° SSEKITENDE ENOCK 2006 UGA AFR Uganda 03:25.86 23

11° ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA 2009 UGA AFR Uganda 03:45.79 1

Classe SM10 WR Dubrov Denys 1989 UKR 2018-08-18 Dublin IRL Dublin 2018 World Para Swimming European Championships 02:05.63
EUR Dubrov Denys 1989 UKR 2018-08-18 Dublin IRL Dublin 2018 World Para Swimming European Championships 02:05.63
AMR Huot Benoit 1984 CAN 2012-08-30 London GBR London 2012 Paralympic Games 02:10.01
ASR Minai Akito 2002 JPN 2024-03-10 Fuji JPN 2024 Japan Para-Swimming Spring Challenge Meet 02:18.03
ITA RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2021-09-03 Tokyo Paralympic Games 02:07.68
ITA S RAIMONDI STEFANO 1998 ITA 2021-09-03 Tokyo Paralympic Games 02:07.68
ITA R PERFETTO IVAN 2000 ITA 2016-07-01 BERGAMO 02:27.90
ITA E NEVIANI DAVID 2011 ITA 2024-07-06 Brescia Campionati Estivi e Societari 02:46.77

1° RAIMONDI STEFANO 1998 S ITA EUR G.S Fiamme Oro/Aly Sport Asd 02:19.37 842 928.18

2° TAKKEN BAS 1999 NED EUR Netherlands 02:22.47 786

3° OGORZALEK ALAN 2003 POL EUR Poland 02:24.05 756

4° NIMCHENKO IHOR 1998 UKR EUR Ukraine 02:25.05 736

5° NEVIANI DAVID 2011 R ITA EUR Coopernuoto S.C.S.D 02:28.70 664

6° STROUD KEN 2005 CAN AMR Canada 02:29.31 651

7° ZOVKO LUKA 2008 CRO EUR Croatia 02:42.93 377

8° POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES 2011 GER EUR Germany 02:46.64 310

9° MOCHALKIN STANISLAV 2002 KAZ ASR Kazakhstan 02:54.42 191

10° PROKOP EDUARD 2010 CZE EUR Czechia 02:56.63 163

11° CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA 2014 E ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. 03:03.10 98

Classe SM11 WR Dorsman Rogier 1999 NED 2024-04-24 Funchal POR Madeira 2024 Para Swimming European Open Championships 02:18.01
EUR Dorsman Rogier 1999 NED 2024-04-24 Funchal POR Madeira 2024 Para Swimming European Open Championships 02:18.01
ASR Yang Bozun 1986 CHN 2012-09-08 London GBR London 2012 Paralympic Games 02:22.40
AMR Morgan John 1900 USA 1992-09-05 Barcelona ESP Barcelona 1992 Paralympic Games 02:22.97
ITA GOUDA SAID HESSAN KARIM 2004 ITA 2023-08-03 Manchester WPS World Championshps 2023 02:40.81

1° DORSMAN ROGIER 1999 NED EUR Netherlands 02:24.52 937

2° KRATOCHVIL DAVID 2007 CZE EUR Czechia 02:25.17 928

3° TOMITA UCHU 1989 JPN ASR Japan 02:34.35 783

4° CANTERO ELVIRA JOSE 1993 ESP EUR Spain 02:40.47 673

5° KOZLOWSKI ALEX 2008 POL EUR Poland 02:41.39 656

6° HELBERG HUNTER 2004 CAN AMR Canada 02:45.44 579

7° DYUSSENBAYEV NURDAULET 2009 KAZ ASR Kazakhstan 02:52.95 438

8° ZVIRBLIS SIMONAS 2007 LTU EUR Lithuania 02:53.98 419

9° POTAPOV ROMAN 2002 KAZ ASR Kazakhstan 02:54.65 407

10° MEENA SURAJBHAN 2008 IND ASR India 03:34.55 21
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 3

RISULTATI PER CLASSE

Classe SM12 WR Chufarov Danylo 1989 UKR 2013-08-14 Montreal CAN 2013 IPC Swimming World Championships 02:10.87
EUR Chufarov Danylo 1989 UKR 2013-08-14 Montreal CAN 2013 IPC Swimming World Championships 02:10.87
ASR Khorlin Dmitriy 1997 UZB 2018-10-08 Jakarta INA Jakarta 2018 Asian Para Games 02:14.20
AMR Dupree Tucker 1989 USA 2010-08-15 Eindhoven NED IPC Swimming World Championships Eindhoven 2010 02:18.67
ITA SOTTILE FABRIZIO 1993 ITA 2014-08-06 EINDHOVEN 02:21.02

1° KAVALIONAK YAUHENI 2006 BLR EUR Belarus 02:20.88 768

2° BURMISTROV KONSTANTIN 2007 RUS EUR Russia 02:21.05 765

3° MATERA DOUGLAS 1993 BRA AMR Brazil 02:23.89 708

4° ZHUMAGALI NURDAULET 1999 KAZ ASR Kazakhstan 02:25.59 674

Classe SM13 WR Boki Ihar 1994 NPA 2024-09-03 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 02:02.03
EUR Boki Ihar 1994 NPA 2024-09-03 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 02:02.03
AMR Abrahams David Henry 2001 USA 2021-08-30 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 02:12.67
ASR Pankov Kirill 1995 UZB 2015-07-14 Glasgow GBR 2015 IPC Swimming World Championships 02:15.30
ITA PALANTRANI ANDREA 1975 ITA 2006-12-05 DURBAN 02:36.54
ITA S PALANTRANI ANDREA 1975 ITA 2006-12-05 DURBAN 02:36.54
ITA J SOTTILE FABRIZIO 1993 ITA 2011-05-15 REGGIO EMILIA 02:36.77
ITA E Vacante 0 40:39.99

1° VAN WANROOIJ THOMAS 2002 NED EUR Netherlands 02:16.15 833

2° BOLOTOV EGOR 1997 UZB ASR Uzbekistan 02:20.66 747

3° LISITSKII STEPAN 2002 RUS EUR Russia 02:23.56 688

4° KIZILET YAMAN RUZGAR 2009 TUR EUR Turkey 02:31.06 530

5° PAVLIK LUKAS 2009 CZE EUR Czechia 02:32.39 502

6° BRUECKNER KIMI MIKA 2010 GER EUR Germany 02:32.64 497

7° RODELLA THOMAS 2006 C ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 02:50.25 184

8° NEZIRAJ ALMEDIN 2009 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 02:52.84 152 749.36

9° PIAI ELIA 2000 S ITA EUR Sport Life Onlus A.S.D. 03:04.30 55

10° LONGO THOMAS 2013 E ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 03:09.05ITA-E 33

- HOJIEV ASADBEK 2009 UZB ASR Uzbekistan SQU 0

Classe SM14 WR Bandeira Gabriel 1999 BRA 2025-09-25 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 02:05.40
EUR Darbey Rhys 2007 GBR 2025-09-25 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 02:05.84
ITA PALAZZO MISHA 2002 ITA 2021-06-20 Berlino World Series 2021 02:17.85

1° KHALILI NADER 2001 FIN EUR Finland 02:18.76 860

- KOWALIK ANDRZEJ 2006 POL EUR Poland SQU 0
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